Denna delårsrapport för koncernen är upprättad i en-
lighet med IAS 34 Delårsrapportering. Redovisnings-
principer och beräkningsgrunder är oförändrade från
senast avgivna årsredovisning.

 5   IKANO BOSTAD STOCKHOLM HOLDING AB   DELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2018

nadssituation, fastighetens tekniska standard och invest-
eringsbehov. Koncernens fastighetsbestånd värderas
till 5,0 mdkr (4,7 mdkr) och med ett osäkerhetsintervall
om +/– 5 % innebär det att det bedömda verkliga
värdet varierar med +/– 249 mkr (235 mkr). Nedan anges
de väsentliga faktorerna som påverkar värderingen
och resultateffekten därav.

KÄNSLIGHETSANALYS

Verkligt värde är en bedömning av ett sannolikt för-
säljningspris på marknaden vid värdetidpunkten. Priset
kan dock endast fastställas när en transaktion genom-
förts. Vid fastighetsvärdering anges ofta ett intervall
för att visa på osäkerheten kring uppskattningar av ett
marknadsvärde. Värdeintervallet brukar uppgå till +/–
5 % men kan variera beroende bland annat på mark-

	 	 Marknads-	 Marknads-		  Marknads-	 Marknads-
	 Parameter	 värde-	 värde-	 Parameter	 värde-	 värde-
	 Förändring	 påverkan (mkr)	 påverkan %	 Förändring	 påverkan (mkr)	 påverkan %

Vakansgrad	 + 0,25 %	 -18	 -40,0 %	 - 0,25 %	 9	 0,2 %

Hyra	 + 1 % årligen	 366	 7,1 %	 - 1 % årligen	 -354	 -6,9 %

Drift och underhållskostnader	 + 25 kr/kvm	 -176	 -3,4 %	 - 25 kr/kvm	 176	 3,4 %

Direktavkastningskrav	 + 0,25 %	 -353	 -6,8 %	 - 0,25 %	 410	 7,9 %

 6   IKANO BOSTAD STOCKHOLM HOLDING AB   DELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2018

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR
KONCERNEN I SAMMANDRAG

		  Jan-juni	 Jan-juni	 April-juni	 April-juni	 Jan-dec
Tkr		  2018	 2017	 2018	 2017	 2017

Hyresintäkter		  146 736	 142 881	 73 677	 71 502	 287 954

Driftskostnader		  -53 305	 -55 317	 -23 996	 -26 571	 -105 060

Förvaltnings- och administrationskostnader		  -27 334	 -26 597	 -15 753	 -15 188	 -55 209

Rörelseresultat före värdeförändring		  66 097	 60 967	 33 928	 29 743	 127 685

Värdeförändring förvaltningsfastigheter		  125 166	 296 163	 106 869	 270 083	 356 781

Värdeförändring räntederivat		  2 231	 2 136	 1 147	 842	 4 278

Rörelseresultat		  193 494	 359 266	 141 944	 300 668	 488 744

Finansnetto		  -25 755	 -25 561	 -13 001	 -12 860	 -51 719

Skatt		  -35 604	 -74 773	 -27 651	 -64 387	 -96 322

Periodens resultat		  132 135	 258 932	 101 292	 223 421	 340 703

Övrigt totalresultat		  -	 -	 -	 -	 -

PERIODENS TOTALRESULTAT		  132 135	 258 932	 101 292	 223 421	 340 703

Hela resultatet är hänförligt till moderbolagets aktieägare, då inga innehav utan bestämmande inflytande föreligger.

BALANSRÄKNING FÖR
KONCERNEN I SAMMANDRAG

	 30 juni	 30 juni	 31 dec
Tkr	 2018	 2017	 2017

TILLGÅNGAR

Förvaltningsfastigheter	 4 929 641	 4 649 988	 4 771 308

Inventarier	 878	 1 116	 1 048

Summa materiella anläggningstillgångar	 4 930 519	 4 651 104	 4 772 356

Kortfristiga fordringar	 24 530	 12 678	 10 087

Kassa och bank	 32 345	 7 876	 11 956

Summa omsättningstillgångar	 56 875	 20 554	 22 043

SUMMA TILLGÅNGAR	 4 987 394	 4 671 658	 4 794 399

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 	 2 202 677	 1 988 771	 2 070 542

Summa eget kapital	 2 202 677	 1 988 771	 2 070 542

Derivat	 3 432	 7 805	 5 663

Obligationslån	 -	 998 537	 998 955

Skulder till kreditinstitut	 1 090 000	 1 130 600	 1 130 600

Skulder till koncernbolag	 -	 20 000	 30 000

Uppskjuten skatteskuld	 514 753	 458 056	 479 332

Summa långfristiga skulder	 1 608 185	 2 614 998	 2 644 550

Obligationslån	 999 373	 -	 -

Skulder till kreditinstitut	 40 600	 -	 -

Skulder till koncernbolag	 55 000	 -	 -

Övriga skulder	 81 559	 67 889	 79 307

Summa kortfristiga skulder	 1 176 532	 67 889	 79 307

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	 4 987 394	 4 671 658	 4 794 399

Ställda säkerheter	 2 224 059	 2 224 059	 2 224 059

Eventualförpliktelser	 -	 -	 -

 7   IKANO BOSTAD STOCKHOLM HOLDING AB   DELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2018

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING EGET KAPITAL
KONCERNEN I SAMMANDRAG

	 Jan-juni	 Jan-juni	 Jan-dec
Tkr	 2018	 2017	 2017

Ingående eget kapital	 2 070 542	 1 829 839	 1 829 839

Periodens totalresultat	 132 135	 258 932	 340 703

Transaktioner med bolagets ägare

Koncernbidrag efter skatt	 -	 -100 000	 -

Utdelning	 -	 -	 -100 000

Utgående eget kapital	 2 202 677	 1 988 771	 2 070 542

 8   IKANO BOSTAD STOCKHOLM HOLDING AB   DELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2018

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE
KONCERNEN I SAMMANDRAG

	 Jan-juni	 Jan-juni	 Jan-dec
Tkr	 2018	 2017	 2017

Kassaflöde från den löpande verksamheten
innan förändring av rörelsekapital	 40 790	 36 034	 77 029

Förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	 -12 195	 67 044	 80 973

Kassaflöde från den löpande verksamheten	 28 595	 103 078	 158 002

Investeringar ombyggnationer	 -33 165	 -73 747	 -134 449

Investeringar i inventarier	 -41	 -165	 -307

Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -33 206	 -73 912	 -134 756

Återbetalning/amortering av skulder	 -	 -	 -

Upptagna lån	 25 000	 20 000	 30 000

Utdelning	 -	 -100 000	 -100 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 25 000	 -80 000	 -70 000

Förändring av likvida medel

Likvida medel vid årets början	 11 956	 58 710	 58 710

Årets kassaflöde	 20 389	 -50 834	 -46 754

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	 32 345	 7 876	 11 956

Följande delkomponenter ingår i likvida medel

Kassa och banktillgodohavanden	 32 345	 7 876	 11 956

Summa 	 32 345	 7 876	 11 956

 9   IKANO BOSTAD STOCKHOLM HOLDING AB   DELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2018

MODERBOLAGET

RESULTAT OCH STÄLLNING

Periodens rörelseresultat uppgick till -85 tkr (-117 tkr).
Finansnetto för perioden uppgick till 244 tkr (190 010 tkr).
Likvida medel uppgår vid periodens utgång till 32 328 tkr
(7 869 tkr).

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolaget är främst exponerad för likviditetsrisk, finansie-
ringsrisk och ränterisk. Bolaget har inte identifierat några
andra väsentliga risker och osäkerheter än de som
beskrivs i årsredovisningen 2017.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Bolaget har en långfristig skuld  i form av säkerställd